Załącznik Nr 4 do SIWZ
DOŚWIADCZENIE W ZAKRESIE WYKONAWSTWA

Nazwa Wykonawcy……………………………………………………………

Adres Wykonawcy …………………………………………………………………

Numer telefonu …………………… numer fax ………………………………

Wykaz robót budowlanych realizowanych w ciągu pięciu lat podobnych z rodzaju i rozmiaru do przedsięwzięć będących przedmiotem zamówienia.

	Rodzaj robót
	Całkowita wartość


	Czas realizacji

Początek / Koniec


	Nazwa zamawiającego



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


 Do wykazu załączam dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót.

Data …..........................

……………………………

                                                                                                           podpis Wykonawcy                  
